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Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia 

 
 

Dotyczy postępowania pn. Usługa ochrony osób i mienia wraz z monitoringiem systemu ochrony 
elektronicznej w budynkach Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie na okres 3 lat (2) 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Powiat Wąbrzeski działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1710) przekazuje następujące informacje:  

1. Najkorzystniejsza oferta:. Dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie 

kryteria wyboru ofert określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia (cena – 60% oraz czas 

dojazdu patrolu interwencyjnego - 40%), w prowadzonym postępowaniu, Zamawiający uznaje 

za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę Taurus Ochrona Group Sp.z o.o. ul. 

Lubicka 53, 87-100 Toruń. 

2. Uzasadnienie wyboru: Oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsze pod względem 

przyjętych kryteriów. 

3. Złożone oferty: Powiat Wąbrzeski informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono 4 

oferty. 

4. Podpisanie umowy: Działając na podstawie art. 308 ust. 2 Ustawy Pzp, Powiat Wąbrzeski 

informuje, że zawarcie umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego nastąpi w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty drogą elektroniczną. 
 

Zestawienie zdobytych punktów w poszczególnych kryteriach: 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

zł brutto 

Liczba 

punktów  w 

kryterium 

cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

czas dojazdu 

Łączna liczba 

zdobytych 

punktów 

1. Agencja Ochrony "Argus" Sp. z o.o. 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 16B 

lok. 5 

96-500 Sochaczew 

902 674,37  

54,32 

 

40 

 

94,32 

2. Agencja Ochrony Osób i Mienia 

DOGMAT 

Sp. z o. o. 

ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa 

 

 

877 937,79 

 

 

55,85 

 

 

40 

 

 

95,85 

3. MSU GROUP 

ul. Plac Piastowski 3, 

85-012 Bydgoszcz 

 

905 909,76 

 

54,13 

 

40 

 

94,13 

4. Taurus Ochrona Group Sp.z o.o. 

ul. Lubicka 53 

87-100 Toruń 

 

817 260,02 

 

60 

 

40 

 

100 

 



5. Oferty odrzucone, wykluczone:  Powiat Wąbrzeski  informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu nie odrzucono ani nie wykluczono żadnej oferty.  

 

 

                                                                                                              /-/ Krzysztof Maćkiewicz  

                                                                                                                  Starosta Wąbrzeski  

                                                                                                                      

 


